
  

ISTITUTO  COMPRENSIVO 

“Severino  Fabriani” 

SPILAMBERTO (MO) 
Scuola dell’Infanzia “Don Bondi”  Spilamberto  -  Scuola dell’Infanzia “G. Rodari”  S .Vito 

Scuola Primaria   “G. Marconi”  Spilamberto  -  Scuola Primaria  “C. Trenti”  S.Vito 

Scuola Secondaria di 1° grado  “S. Fabriani”   Spilamberto 
Viale Marconi, 6  –  41057  SPILAMBERTO  (MODENA) 

Tel.   059 - 784188   Fax   059-783463 - Codice Fiscale  80010130369 

E-mail:  moic81800t@istruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it sito web:   www.icfabriani.gov.it 
 

 

 
 

Progetto “L’integrazione e lo studio in rete” – titolo modulo “La rete per l’integrazione” 

Codice identificativo progetto 10.8.1.A2-FESRPON-EM-2015-43 
 

 

Prot. n. 1244/ A19 - B15                                                                 Spilamberto, 12 febbraio 2016 

CUP N.  J46J15000470007 
      

            -ALBO I.C. Fabriani   

            -ATTI BILANCIO  

 

OGGETTO: DELIBERA N°4 DEL 11-02-2016  – A.S. 2015-2016 – PROGETTO PON 2014-2020 

CODICE IDENTIFICATIVO 10.8.1.A2-FESRPON-EM-2015-43 “L’INTEGRAZIONE 

E LO STUDIO IN RETE”  – NOMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL 

PROCEDIMENTO – RUP. 

 

Il CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

-VISTA la candidatura n. 5715 1 - 9035 del 13/07/2015 - FESR - realizzazione/ampliamento rete 

LanWlan; 

-VISTA la comunicazione Prot. n. A00DGEFID/1706  del 15/01/2016 del MIUR inerente 

l'Autorizzazione dei progetti e Impegno di spesa; 

 -VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/1760 del 20/01/2016 con la quale è stato trasmesso il 

provvedimento di conferma del finanziamento di € 7.500,00 per Autorizzazione progetto  e 

impegno  di  spesa  a  valere sull’Avviso pubblico prot.n.AOODGEFID\9035 del 13  luglio 2015, 

finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete 

LAN/WLAN; 

-VISTO  il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE" (c.d. Codice degli appalti 

pubblici) e successive modificazioni ed integrazioni; 

-VISTO  il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici  emanato 

con D.P.R. 5/10/2010, n. 207.  

 



 

 

 

        

All’unanimità 

DELIBERA 

 

di approvare, in data 11/02/2016, la nomina del Responsabile Unico del Procedimento – RUP  

Dirigente Scolastico Carla Martinelli   prot. n. 1006/B15 del 03/02/2016. 

 

Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7° del Regolamento n° 275/99 è 

ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’Istituto entro il termine di 15 giorni dalla data di 

pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la presente deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

              

         Il Segretario                                                              Il  VicePresidente 

  F.to  Miriam Barozzi                                                      F.to  Monica Zenchi 

 

           PER COPIA CONFORME 

 

    La   D.S.G.A.         Il  Dirigente Scolastico 

  Sara Serri                          Carla Martinelli  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993                                                              dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


